

Total Ventilation ApS

**Pilelunden 15
4270 Høng**

CVR-nr. 33 04 57 00

**Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2022

Carsten Abildskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Total Ventilation ApS
Pilelunden 15
4270 Høng

CVR-nr.: 33 04 57 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 23. juni 2010

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ventilationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 481.924, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 275.548.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er væsentligt påvirket af coronakrisen der har medført, at selskabets aktivitet er faldet væsentligt i 2021.

Ledelsen igangsatte i 2020 en proces med at få tilpasset selskabets kapacitet til det nuværende aktivitetsniveau, hvilket har pågået i hele 2021. Ledelsen forventer, at komme endelig i mål med tilpasningen i løbet af 2022.

Herudover er selskabets finansielle præstation i 2021 påvirket af, at ledelsen også er blevet tilpasset det lavere aktivitetsniveau.

Selskabet har i 2020 ansøgt og modtaget kompensation for faste omkostninger. Ledelsen har i 2021 indberettet slutaftregning til Erhvervsstyrelsen og afventer på balancetidspunktet accept af denne, hvorfor der i 2022 kan forekomme regulering vedrørende denne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er opmærksomme på at COVID-19 fortsat er i udvikling i Danmark, men at samfundet generelt er påbegyndt genåbning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.864.035	4.571.374
Personaleomkostninger	1	<u>-3.435.637</u>	<u>-4.716.606</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-571.602	-145.232
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.634	-15.245
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Resultat før finansielle poster		-592.236	-360.477
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.557</u>	<u>-45.273</u>
Resultat før skat		-610.793	-405.750
Skat af årets resultat	3	<u>128.869</u>	<u>79.995</u>
Årets resultat		<u>-481.924</u>	<u>-325.755</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Ekstraordinært udbytte		1.172.000	0
Overført resultat		<u>-1.653.924</u>	<u>-575.755</u>
		<u>-481.924</u>	<u>-325.755</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.120	27.827
Indretning af lejede lokaler		<u>7.750</u>	<u>10.750</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>53.870</u>	<u>38.577</u>
Deposita	5	<u>11.458</u>	<u>11.124</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.458</u>	<u>11.124</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.328</u>	<u>49.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.929	1.016.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	12.954
Andre tilgodehavender		13.791	0
Udskudt skatteaktiv		104.608	0
Selskabsskat		0	190.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.846	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>181.528</u>	<u>174.995</u>
Tilgodehavender		<u>924.702</u>	<u>1.394.177</u>
Likvide beholdninger		<u>288.003</u>	<u>2.100.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.212.705</u>	<u>3.494.757</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.278.033</u></u>	<u><u>3.544.458</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		150.548	1.804.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>275.548</u>	<u>2.179.472</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	14.415
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.415</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.082	122.720
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	2.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.164	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.319
Anden gæld		439.239	1.204.272
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.002.485</u>	<u>1.350.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.002.485</u>	<u>1.350.571</u>
Passiver i alt		<u>1.278.033</u>	<u>3.544.458</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.804.472	250.000	0	2.179.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	0	-250.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.172.000	-1.172.000
Årets resultat	0	-1.653.924	0	1.172.000	-481.924
Egenkapital 31. december 2021	125.000	150.548	0	0	275.548

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.963.128	4.071.786
Pensioner	388.425	536.343
Andre omkostninger til social sikring	84.084	108.477
	<u>3.435.637</u>	<u>4.716.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.180	0
Andre finansielle omkostninger	9.377	45.273
	<u>18.557</u>	<u>45.273</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-119.023	-79.995
Sambeskatningsbidrag	-9.846	0
	<u>-128.869</u>	<u>-79.995</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	164.325	15.000
Tilgang i årets løb	374.374	0
Afgang i årets løb	-338.447	0
Kostpris 31. december 2021	<u>200.252</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	136.498	4.250
Årets afskrivninger	<u>17.634</u>	<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>154.132</u>	<u>7.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>46.120</u>	<u>7.750</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	11.458
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.458</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.458</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>10.694</u>
	<u>0</u>	<u>10.694</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	12.954
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-2.260</u>
	<u>0</u>	<u>10.694</u>

7 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget kompensation for faste omkostninger. Selskabet har i 2021 foretaget indberetning af slutafregning for modtaget kompensation til Erhvervsstyrelsen.

Erhvervsstyrelsen har endnu ikke slutafregnet modtaget kompensation, hvilket ledelsen forventer bliver i 1. halvår 2022. En eventuel regulering af modtaget kompensation, indregnet under regnskabsposten, andre driftsindtægter.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAP1968 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 891.430 kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet givet fordringspant, nom. 400.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 614.929 kr.

Arbejdsгарantier stillet via bank udgør 75 t.kr.